
Plynový žhavič 

 

 
 

Důležité údaje 

 

− přečtěte si instrukce dříve, než začnete žhavič používat 

− před použitím žhaviče dbejte na dostatečnou vzdálenost od předmětů, které by mohly 

způsobit hoření (například sporák, cigarety atd.) 

− tento žhavič používejte pouze s kompatibilní jednorázovou kartuší o objemu 190g 

− dříve, než vyjmete kartuš, přesvědčte se, že je zcela prázdná 

− kartuš vždy měňte v dobře větraných prostorech, nejlépe venku a nikdy v blízkosti 

otevřeného ohně 

− chraňte žhavič před vysokými teplotami, uchovávejte jej na suchém, dobře větraném a 

chladném místě 

− žhavič nevystavujte otevřenému ohni a přímému slunečnímu záření 

− nikdy žhavičem netřeste  

− pokud bude se žhavičem nebo kartuší třeseno, před použitím vyčkejte alespoň sedm vteřin 

− uchovávejte mimo dosah dětí 

 

 

 

Návod k použití 
 

Než vložíte do žhaviče kartuš, ujistěte se, že je ventil dobře uzavřený a následujte instrukce na 

obrázcích (viz původní cizojazyčný návod) 1, 2, 3 a 4 

 

− těsnění musí správně usazeno a perfektně čisté, pokud nebude, mohlo by dojít k jeho zničení 

− pokud dojde k úniku plynu nebo cítíte jeho zápach, nikdy v této situaci žhavič nepoužívejte. 

− k zapálení hořáku použijte zapalovač nebo sirku. Ventil uvolňujte pomalu. 

 

 

 

 

Čištění a údržba 

 

− žhavič v případě potřeby utřete hadříkem namočeným ve vodě a mýdle. Nikdy nedávejte 

pod tekoucí vodu 

− žhavič nikdy nečistěte pomocí hořlavých prostředků 


